令和元年1１月吉日
各 団 団 委 員 長 各位
                                                           阪神さくら地区
コミッショナークルー
団委員長セミナーのご案内
　日頃よりのボーイスカウト運動への奉仕に感謝申し上げます。
今年度も団委員長セミナーを開催し、団運営に関する学習、研究、協議をいたします。
また、団審査などについての情報提供も行う予定です。
師走の多忙の折恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。また、副団委員長など団運営に携わる方の参加も当然大歓迎です。
テーマ：　団の悩みを一つづつ解決しよう！！
日　時：　令和元年12月7日（土）13時30分〜17時

場　所：　西宮市職員会館（西宮市役所横）
参加対象者：　各団団委員長
　　　　　　※団委員長ご欠席の場合は、団委員の方の代理出席をお願いします。
[image: image1.png]

持ち物：　筆記用具
服　装：　平服

· 団委員長セミナー終了後に勉強会を行いますので、さらに悩みを飛ばせます。
不　不　不　不

指　　退　　指

募  募　募　募

悩みは、団委員長ひとりで頭をかかえない！！